

招标控制价

招 标 人： 深圳市宝安区石岩街道办事处

法定代表人
或者其授权人：

工 程 名 称： 阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

招标控制价(小写)： 1711583.56

(大写)： 壹佰柒拾壹万壹仟伍佰捌拾叁元伍角陆分

造价咨询人：

法定代表人
或者其授权人：

编 制 人：

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称： 阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

第 1 页 共 1 页

填表须知

工程名称： 阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

第 1 页 共 1 页

工程项目招标控制价汇总表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	单项工程名称	金额（元）
一	单项工程费合计	1633752.72
1	阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单项工程	1633752.72
二	工程建设其他费合计	77830.84
三	设备及工器具购置费合计	0.00
四	总报价	1711583.56

工程建设其他费计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目名称	计量单位	工程量	金额:(元)		备注
				单价	合价	
1	勘察设计费	元	0	0	0	
2	工程检测费	元	0	0	30000	
3	基桩检测	元	0	0	0	
4	地基基础检测	元	0	0	0	
5	锚索（植筋）抗拔、抗剪试验	元	1	30000	30000	
6	钢结构探伤检测	元	0	0	0	
7	钢网架构变形检测	元	0	0	0	
8	建筑幕墙及建筑外窗气密性、水密性、风压变形性能检测	元	0	0	0	
9	外墙饰面砖粘结强度检测	元	0	0	0	
10	建筑物沉降、变形检测	元	0	0	0	
11	室内环境质量检测	元	0	0	0	
12	智能建筑检测	元	0	0	0	
13	建筑节能检测	元	0	0	0	
13	其他检验费	元	0	0	0	
14	城市道路临时占用费	元	0	0	0	
15	城市道路挖掘修复费	元	0	0	0	
16	临时占用绿地费	元	0	0	0	
17	绿化补偿（赔偿）费	元	0	0	0	
18	工程保险费	元	1	1690	1690	(含税建安工程造价+设备及工器具购置费)×工程保险费费率(房建工程参考范围0.8~3.0‰; 市政工程参考范围1.0~7.0‰; 轨道交通与综合管廊工程参考范围1.2~9.0‰; 详见《深圳市建设工程计价费率标准(2023)》)
19	弃土场接纳处置费	元	981.72	47	46140.84	深建价[2013]3号
20	其他费	元	0	0	0	
合计					77830.84	

设备及工器具购置费计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招
标）

序号	设备名称	型号规格	计量单位	工程 量	金额:(元)		备注
					单价	合价	
合计						0.00	

单项工程招标控制价汇总表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单项工程
标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	单位工程名称	金额:(元)
1	阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程	1633752.72
2	暂列金额	0
3	专业工程暂估价	0
4	优质优价奖励费	0
合计		1633752.72

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程

第 1 页，共 4 页

标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
1	001	清理坡面					22360.02	0	
1-1	050101007002	清除地被植物	1. 植物种类:绿化地 铲除杂灌草 覆盖密度40%~80% 2. 运距综合考虑	m2	2593.97	8.62	22360.02		
2	002	1、2号边坡					158544.91	0	
2-1	040101001001	清理面层及挖一般土方	1. 土壤类别:清理坡脚滑塌体土方	m3	152.1	4.17	634.26		
2-2	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:坡面凹陷处砂袋装土堆填	m3	15	149.97	2249.55		
2-3	040103002001	余方弃置	(1) 废弃料品种:余土弃置 (2) 运距:综合考虑	m3	137.1	62.61	8583.83		
2-4	040302008001	喷射混凝土	1. 部位:坡面 2. 材料种类:网喷混凝土 3. 厚度: 15cm 4. 混凝土类别、强度等级:C20	m2	660.52	177.23	117063.96		
2-5	040901003002	钢筋网片	1. 钢筋种类:挂钢筋网热轧光圆钢筋 HPB300Φ6@150*150 2. 其他满足设计要求	t	1.907	7298.68	13918.58		
2-6	040302007002	土钉	1. 短钢筋土钉打入式Φ20 2. 钢筋类别:热轧带肋钢筋HRB400E Φ20	m	578.34	15.06	8709.8		
2-7	040901001002	现浇构件钢筋	1. 部位:横向通长加强筋 2. 钢筋种类:热轧带肋钢筋HRB400E Φ20	t	0.537	5300.71	2846.48		
2-8	040309009002	排(泄)水管	1. 材料品种:Φ80PVC泄水孔 2. 其他满足设计要求	m	82.57	50.76	4191.25		
2-9	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C20硬底化 2. 厚度:10cm	m2	5	69.44	347.2		
3	003	3、4、5号边坡土石方及格格梁					280789.26	0	
3-1	040101002001	挖沟槽土方	1. 人工开挖沟槽 2. 土壤类别:综合类别	m3	499.7	50.22	25094.93		
3-2	040101002002	挖沟槽土方	1. 机械开挖沟槽 2. 土壤类别:综合类别	m3	81.3	9.23	750.4		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程

第 2 页，共 4 页

标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额：(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
3-3	040103001003	回填方	1. 密实度要求:满足设计要求 2. 填方材料品种: 人工回填原土 夯填	m3	308.74	39.89	12315.64		
3-4	040103002003	余方弃置	(1) 废弃料品种: 余土弃置 (2) 运距: 综合考虑	m3	272.26	62.61	17046.2		
3-5	040103001002	回填方	1. 填方材料品种: C25 混凝土硬化填充	m3	5.84	70	408.8		
3-6	040303006001	格构梁	1. 部位: 格构梁 2. 混凝土强度等级: C30	m3	142.93	762.42	108972.69		
3-7	040901001003	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 热轧带肋钢筋 HRB400E 2. 钢筋规格: Φ20	t	13.64	5300.71	72301.68		
3-8	040901001001	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 热轧带肋钢筋 HRB400E 2. 钢筋规格: Φ16	t	2.91	5276.62	15354.96		
3-9	040901001004	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 热轧带肋钢筋 HRB400E 2. 钢筋规格: Φ14	t	0.74	5340.11	3951.68		
3-10	040901001005	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 现浇构件箍筋 2. 钢筋规格: 热轧带肋钢筋 HRB400E Φ12mm	t	3.92	5522.52	21648.28		
3-11	040901001006	现浇构件钢筋	1. 钢筋种类: 现浇构件箍筋 2. 钢筋规格: Φ8 热轧光圆钢筋 HPB300	t	0.29	6621.52	1920.24		
3-12	040402017002	变形缝	(1) 材料品种、规格: 变形缝 沥青木板	m2	11.36	90.12	1023.76		
4	004	3、4、5号边坡锚索部分					571073.88	0	
4-1	040302006001	锚索 (21m)	1. 预应力锚索L=21, 孔深21.5, 孔径150mm 2. 土层 3. 4*S15.24预应力锚索 4. 其他按设计要求 5. 包含除锈、防锈防腐 6. 注浆材料满足设计要求 7. 包含锚具、承压板等铁件, 封锚砼、固定筋等	m	1638	153	250614		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程

第 3 页，共 4 页

标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
4-2	040302006002	锚索（15m）	1. 预应力锚索L=15，孔深15.5，孔径150mm 2. 土层 3. 4*S15.24预应力锚索 4. 其他按设计要求 5. 包含除锈、防锈防腐 6. 注浆材料满足设计要求 7. 包含锚具、承压板等铁件，封锚砼、固定筋等	m	1575	168.29	265056.75		
4-3	040302006004	锚杆(索)入岩增加（暂定工程量）	1. 锚杆(锚索)钻孔、灌浆 入岩增加费(锚杆(锚索)钻孔直径在101mm~150mm内的)	m	321.3	161.06	51748.58		
4-4	040103002002	余方弃置	(1) 废弃料品种: 锚杆(索) 钻孔余土弃置 (2) 运距: 综合考虑	m ³	58.37	62.61	3654.55		
5	005	3、4、5号边坡挂网喷播					87747.54	0	
5-1	050102013002	喷播植草(灌木)籽	1. 基层材料种类规格: 边坡挂网喷播草籽 2. 铁丝网, 网眼50X50mm, 2.2-2.8mm 3. 草(灌木)籽种类: 草籽用量g/m ² , 画眉5, 狗牙根10, 百喜草15, 银合欢或金合欢15, 山毛豆5 4. 客土喷播, 喷播厚度100mm 5. 养护期: 成活期养护三个月 6. 其他满足设计要求	m ²	719.36	110.88	79762.64		
5-2	040302007003	土钉	Φ16钢筋固定钉	m	719.36	11.1	7984.9		
6	006	3、4、5号边坡排水部分					126586.85	0	
6-1	040101002003	挖沟槽土方	1. 机械开挖沟槽 2. 土壤类别: 综合类别	m ³	111.31	9.23	1027.39		
6-2	040103002004	余方弃置	(1) 废弃料品种: 余土弃置 (2) 运距: 综合考虑	m ³	111.31	62.61	6969.12		

分部分项工程量清单与计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程

第 4 页，共 4 页

标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额:(元)			备注
						综合单价	合价	材料设备暂估合价	
6-3	040201022001	截水沟	1. 截水沟 2. 断面尺寸:详大样, 壁厚200mm 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C20砼垫层 4. 砌体材料:C25混凝土, 5. 其他满足设计要求	m	98.5	487.98	48066.03		
6-4	040201022003	坡脚排水沟	1. 坡脚排水沟 2. 断面尺寸:内截面积600*600mm, 壁厚200mm 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C20砼垫层 4. 砌体材料:C25混凝土, 5. 其他满足设计要求	m	66.13	450.02	29759.82		
6-5	040201022002	跌水沟	1. 断面尺寸:C25混凝土跌水沟内截面积400*200mm, 厚200mm 2. 100厚C20垫层 3. 其他其他按设计要求	m	119.08	300.42	35774.01		
6-6	040504002001	沉砂池	1. 沉砂池 2. 断面尺寸:详大样, 壁厚300mm 3. 基础、垫层:材料品种、厚度:100厚C20素砼垫层 4. 砌体材料:C25混凝土	座	4	1247.62	4990.48		
合计							1247102.46	0	

工程量清单综合单价分析表

第 1 页, 共 8 页

工程名称: 阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程(重新招标)-单位工程				标段: 阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程(重新招标)								
项目编码	050101007002	项目名称		清除地被植物	计量单位	m2	工程量	2593.97				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费
050010-2	绿化地铲除杂草 覆盖密度40%~80%	100m2	0.01	243.6	0	0	124.6	61.96	2.436	0	1.246	0.6196
050010-257换	清运树枝、树叶、草类 5km以内(实际运距:8km)	10m3	0.02	175.2	0	0	203.69	52.21	3.504	0	4.0738	1.0442
小计								5.94	0	0	5.3198	1.6638
清单项目综合单价								12.923600				
费用明细	人工	普工人工费		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
				元	3.107515	1.3477		4.19				
	材料											
	主材											
	设备											
	机械	载货汽车 装载质量4t		台班	0.00606	541.72		3.28				
项目编码	040101001001	项目名称		清理面层及挖一般土方	计量单位	m3	工程量	152.1				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费
040101-31	挖掘机挖土方(斗容量1.0m3)不装车 一、二类土	1000m3	0.001	672.52	0	0	3144.83	358.75	0.67252	0	3.14483	0.35875
小计								0.67252	0	0	3.14483	0.35875
清单项目综合单价								4.176100				
费用明细	人工	普工人工费		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
				元	0.49901	1.3477		0.67				
	材料											
	主材											
	设备											
	机械	履带式推土机 功率75kW		台班	0.000188	1086.18		0.2				
	履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3		台班	0.001882	1562.5		2.94					
项目编码	040103001001	项目名称		回填方	计量单位	m3	工程量	15				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费
040104-3换	尼龙编织袋围堰	100m3	0.01	6209.95	7066.53	0	0	1720.13	62.0995	70.6653	0	17.2013
小计								62.0995	70.6653	0	0	17.2013
清单项目综合单价								149.9661				
费用明细	人工	普工人工费		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
				元	32.1246	1.3477		43.29				
		技工人工费		元	14.1958	1.3247		18.81				
	材料	麻绳		kg	0.306	8.71		2.67				
		砂袋编织袋(以个计)		个	34	2		68				
	主材											
设备												
机械												
项目编码	040103002001	项目名称		余方弃置	计量单位	m3	工程量	137.1				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费
040101-40	挖掘机挖土方(斗容量1.0m3)装车 一、二类土	1000m3	0.001	896.68	0	0	4110.84	472.83	0.89668	0	4.11084	0.47283
010001-172换	新型全密闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:20km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	53486.52	3586.41	0	0.04569	53.48652	3.58641
小计								0.89668	0.04569	0	57.59736	4.05924
清单项目综合单价								62.598970				
费用明细	人工	普工人工费		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
				元	0.66534	1.3477		0.9				
	材料	其它材料费(按百分比计算)		元	0.00045	1		0				
		水		m3	0.012	3.77		0.05				
	主材											
	设备											
机械	履带式推土机 功率75kW		台班	0.000653	1086.18		0.71					
	履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3		台班	0.002177	1562.5		3.4					
	洒水车 罐容量4000L		台班	0.0006	655.32		0.39					
	新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF		台班	0.03743	1418.47		53.09					
项目编码	040302008001	项目名称		喷射混凝土	计量单位	m2	工程量	660.52				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费
040206-66换	网喷混凝土 5cm(实际厚度:15cm)	100m2	0.01	4607.64	7928.3	0	3539.33	1647.72	46.0764	79.283	0	35.3933
小计								46.0764	79.283	0	35.3933	16.4772
清单项目综合单价								177.229900				
费用明细	人工	普工人工费		单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)	
				元	7.5965	1.3477		10.24				
		技工人工费		元	27.0541	1.3247		35.84				
	材料	其它材料费(按百分比计算)		元	1.9337	1		1.93				
		高压风管 Φ25mm		m	0.083	34.2		2.84				
		水		m3	0.4784	3.77		1.8				
主材	普通预拌混凝土 C20,骨料最大粒径31.5mm		m3	0.1555	467.57		72.71					
设备												
机械	混凝土喷射机 生产率4~6m3/h		台班	0.0255	450.35		11.48					
	电动空气压缩机 排气量10m3/min		台班	0.0288	595.12		17.14					
	轴流通风机 功率30kW		台班	0.0465	145.59		6.77					
项目编码	040901003002	项目名称		钢筋网片	计量单位	t	工程量	1.907				
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费
040206-83换	喷射混凝土挂钢筋网	t	1	2146.18	3986.73	0	463.03	702.74	2146.18	3986.73	0	463.03
小计								2146.18	3986.73	0	463.03	702.74

工程量清单综合单价分析表

清单项目综合单价											7298.68000				
费用明细	人工	内容			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
		普工人工费			元	209.18	1.3477	281.91							
		技工人工费			元	1407.31	1.3247	1864.26							
	材料	其它材料费(按百分比计算)			元	39.47	1	39.47							
		镀锌铁丝(综合)			kg	0.9	5.2	4.68							
		热轧光圆钢筋HPB300Φ6			t	1.03	3738	3850.14							
		碳钢电焊条(综合)			kg	13.3	6.95	92.44							
	主材														
	设备														
	机械	交流电焊机 30kV·A			台班	2.64	175.39	463.03							
项目编码	040302007002			项目名称	土钉		计量单位	m	工程量	578.34					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润
040206-63换	短钢筋土钉打入式	100m	0.01	406.2	962.22	0	0	137.51		4.062	9.6222	0	0	1.3751	
小计										4.062	9.6222	0	0	1.3751	
清单项目综合单价													15.059300		
费用明细	-	内容			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	人工	普工人工费			元	3.014	1.3477	4.06							
		其它材料费(按百分比计算)			元	0.0953	1	0.1							
		热轧带肋钢筋HRB400E Φ20			t	0.002715	3509	9.53							
	主材														
	设备														
	机械														
项目编码	040901001002			项目名称	现浇构件钢筋		计量单位	t	工程量	0.537					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润
040105-9换	现浇构件螺纹钢钢筋 制作 Φ25mm以内	t	1	325.63	3658.83	0	9.76	255.27		325.63	3658.83	0	9.76	255.27	
040105-10	现浇构件螺纹钢钢筋 安装 Φ25mm以内	t	1	701.25	79.33	0	105.27	165.37		701.25	79.33	0	105.27	165.37	
小计										1026.88	3738.16	0	115.03	420.64	
清单项目综合单价													5300.71000		
费用明细	-	内容			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	人工	普工人工费			元	99.65	1.3477	134.3							
		技工人工费			元	673.8	1.3247	892.58							
		其它材料费(按百分比计算)			元	9.25	1	9.25							
	材料	热轧带肋钢筋HRB400E Φ20			t	1.04	3509	3649.36							
		镀锌铁丝(综合)			kg	2.32	5.2	12.06							
		碳钢电焊条(综合)			kg	9.65	6.95	67.07							
		水			m3	0.11	3.77	0.41							
		主材													
	设备														
	机械	钢筋切断机 直径Φ40mm			台班	0.1	44.38	4.44							
		对焊机 容量75kV·A			台班	0.09	214.71	19.32							
		交流电焊机 30kV·A			台班	0.49	175.39	85.94							
		钢筋弯曲机 直径Φ40mm			台班	0.2	26.62	5.32							
项目编码	040309009002			项目名称	排(灌)水管		计量单位	m	工程量	82.57					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润
040403-30换	横向排水管	支	2	17.03	4.4	0	0	3.97		34.06	8.8	0	0	7.94	
小计										34.06	8.8	0	0	7.94	
清单项目综合单价													50.80		
费用明细	-	内容			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	人工	普工人工费			元	8.872472	1.3477	11.96							
		技工人工费			元	16.665859	1.3247	22.08							
		其它材料费(按百分比计算)			元	0.179847	1	0.18							
	材料	土工织物布300g/m2			m2	0.139881	4.5	0.63							
		硬聚氯乙烯(UPVC)实壁塑料排水管 DN80			m	0.999152	8	7.99							
	主材														
	设备														
	机械														
项目编码	040203007001			项目名称	水泥混凝土		计量单位	m2	工程量	5					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润
040206-24换	混凝土垫层 混凝土	10m3	0.01	1572.33	4776.75	0	9.15	585.53		15.7233	47.7675	0	0.0915	5.8553	
小计										15.7233	47.7675	0	0.0915	5.8553	
清单项目综合单价													69.4376		
费用明细	-	内容			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	人工	普工人工费			元	4.0986	1.3477	5.52							
		技工人工费			元	7.6996	1.3247	10.2							
	材料	水			m3	0.02	3.77	0.08							
		普通预拌混凝土 C20,骨料最大粒径31.5mm			m3	0.102	467.57	47.69							
	主材														
	设备														
机械	混凝土振动器 插入式			台班	0.0078	11.73	0.09								
项目编码	040101002001			项目名称	挖沟槽土方		计量单位	m3	工程量	499.7					
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费	利润
040101-4	人工挖地(沟)槽 深度2m以内 一、二、三类土	100m3	0.01	4115.74	0	0	0	905.87		41.1574	0	0	0	9.0587	
小计										41.1574	0	0	0	9.0587	
清单项目综合单价													50.21610		
费用明细	-	内容			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)					
	人工	普工人工费			元	30.539	1.3477	41.16							
	材料														
	主材														
设备															
机械															

工程量清单综合单价分析表

项目编码	040101002002			项目名称		挖沟槽土方			计量单位		m3		工程量		81.3								
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价														
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润										
040101-46	挖掘机挖沟槽土方 一、二类土	1000m3	0.001	1694.72	0	0	5001.13	708.13	1.69472	0	0	5.00113	0.70813										
040101-1	人工挖土方 一、二类土	100m3	0.0007	2495.95	0	0	0	549.35	1.747165	0	0	0	0.384545										
小计									3.441885							0		5.00113		1.092675			
清单项目综合单价																		9.535690					
费用明细	-	内容			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)								
	人工	普工人工费			元		2.369152		1.3477		3.19												
	材料																						
	主材																						
	设备																						
	机械	履带式推土机 功率75kW			台班		0.000194		1086.18		0.21												
		履带式单斗挖掘机 液压斗容量0.6m3			台班		0.004962		965.42		4.79												
项目编码	040103001003			项目名称		回填方			计量单位		m3		工程量		308.74								
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价														
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润										
040101-169	人工回填土 夯填	100m3	0.01	3133.23	5.84	0	150.42	700	31.3323	0.0584	0	1.5042	7										
小计									31.3323							0.0584		1.5042		7			
清单项目综合单价																		39.894900					
费用明细	-	内容			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)								
	人工	普工人工费			元		23.2487		1.3477		31.33												
	材料	水			m3		0.0155		3.77		0.06												
	主材																						
	设备																						
	机械	夯实机 电动夯击能力20~62N·m			台班		0.0553		27.2		1.5												
项目编码	040103002003			项目名称		余方弃置			计量单位		m3		工程量		272.26								
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价														
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润										
040101-40	挖掘机挖土方(斗容量1.0m3)装车 一、二类土	1000m3	0.001	896.68	0	0	4110.84	472.83	0.89668	0	0	4.11084	0.47283										
010001-172换	新型全密闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:20km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	53486.52	3586.41	0	0.04569	0	53.48652	3.58641										
小计									0.89668							0.04569		0		57.59736		4.05924	
清单项目综合单价																		62.5989700					
费用明细	-	内容			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)								
	人工	普工人工费			元		0.66534		1.3477		0.9												
	材料	其它材料费(按百分比计算)			元		0.00045		1		0												
		水			m3		0.012		3.77		0.05												
	主材																						
	设备																						
	机械	履带式推土机 功率75kW			台班		0.000653		1086.18		0.71												
		履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3			台班		0.002177		1562.5		3.4												
		洒水车 罐容量4000L			台班		0.0006		655.32		0.39												
	新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF			台班		0.03743		1418.47		53.09													
项目编码	040103001002			项目名称		回填方			计量单位		m3		工程量		5.84								
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价														
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润										
040206-24换	混凝土垫层 混凝土	10m3	0.01	1572.33	4876.51	0	9.15	590.51	15.7233	48.7651	0	0.0915	5.9051										
小计									15.7233							48.7651		0		0.0915		5.9051	
清单项目综合单价																		70.48500					
费用明细	-	内容			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)								
	人工	普工人工费			元		4.070527		1.3477		5.49												
		技工人工费			元		7.646863		1.3247		10.13												
	材料	水			m3		0.019863		3.77		0.07												
		普通预拌混凝土 C25,骨料最大粒径31.5mm			m3		0.101301		477.35		48.36												
	主材																						
	设备																						
	机械	混凝土振动器 插入式			台班		0.007747		11.73		0.09												
项目编码	040303006001			项目名称		格构梁			计量单位		m3		工程量		142.93								
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价														
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润										
040206-26换	格构梁骨架护坡 混凝土	10m3	0.1	1335.59	5317.64	0	385.29	585.67	133.559	531.764	0	38.529	58.567										
小计									133.559							531.764		0		38.529		58.567	
清单项目综合单价																		762.41900					
费用明细	-	内容			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)								
	人工	普工人工费			元		23.515		1.3477		31.69												
		技工人工费			元		76.899		1.3247		101.87												
	材料	其它材料费(按百分比计算)			元		5.265		1		5.27												
		水			m3		0.075		3.77		0.28												
		泵送预拌混凝土 C30,骨料最大粒径31.5mm			m3		1.015		518.44		526.22												
	主材																						
	设备																						
	机械	混凝土输送泵车 输送量60m3/h			台班		0.02		1853.16		37.06												
	混凝土振动器 插入式			台班		0.125		11.73		1.47													
项目编码	040901001003			项目名称		现浇构件钢筋			计量单位		t		工程量		13.64								
清单综合单价组成明细																							
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价														
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润										
040105-9换	现浇构件螺纹钢钢筋 制作 Φ25mm以内	t	1	325.63	3658.83	0	9.76	255.27	325.63	3658.83	0	9.76	255.27										
040105-10	现浇构件螺纹钢钢筋 安装 Φ25mm以内	t	1	701.25	79.33	0	105.27	165.37	701.25	79.33	0	105.27	165.37										
小计									1026.88							3738.16		0		115.03		420.64	
清单项目综合单价																		5300.7100					
费用明细	-	内容			单位		数量		单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)		暂估合价(元)								
	人工	普工人工费			元		99.65		1.3477		134.3												
		技工人工费			元		673.8		1.3247		892.58												

工程量清单综合单价分析表

费用明细	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	9.25	1	9.25				
		热轧带肋钢筋HRB400E Φ20				t	1.04	3509	3649.36				
		镀锌铁丝(综合)				kg	2.32	5.2	12.06				
		碳钢电焊条(综合)				kg	9.65	6.95	67.07				
		水				m3	0.11	3.77	0.41				
	主材												
	机械	钢筋切断机 直径Φ40mm				台班	0.1	44.38	4.44				
		对焊机 容量75kV·A				台班	0.09	214.71	19.32				
		交流电焊机 30kV·A				台班	0.49	175.39	85.94				
钢筋弯曲机 直径Φ40mm				台班	0.2	26.62	5.32						
项目编码	040901001001		项目名称	现浇构件钢筋			计量单位	t	工程量	2.91			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040105-9换	现浇构件螺纹钢 制作 Φ25mm以内	t	1	325.63	3635.89	0	9.76	254.12	325.63	3635.89	0	9.76	254.12
040105-10	现浇构件螺纹钢 安装 Φ25mm以内	t	1	701.25	79.33	0	105.27	165.37	701.25	79.33	0	105.27	165.37
小计									1026.88	3715.22	0	115.03	419.49
清单项目综合单价									5276.6200				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
		普工人工费				元	99.65	1.3477	134.3				
		技工人工费				元	673.8	1.3247	892.58				
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	9.19	1	9.19				
		热轧带肋钢筋 HRB400E Φ16mm				t	1.04	3487	3626.48				
		镀锌铁丝(综合)				kg	2.32	5.2	12.06				
		碳钢电焊条(综合)				kg	9.65	6.95	67.07				
		水				m3	0.11	3.77	0.41				
	主材												
	机械	钢筋切断机 直径Φ40mm				台班	0.1	44.38	4.44				
		对焊机 容量75kV·A				台班	0.09	214.71	19.32				
		交流电焊机 30kV·A				台班	0.49	175.39	85.94				
		钢筋弯曲机 直径Φ40mm				台班	0.2	26.62	5.32				
项目编码	040901001004		项目名称	现浇构件钢筋			计量单位	t	工程量	0.74			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040105-9换	现浇构件螺纹钢 制作 Φ25mm以内	t	1	325.63	3696.36	0	9.76	257.14	325.63	3696.36	0	9.76	257.14
040105-10	现浇构件螺纹钢 安装 Φ25mm以内	t	1	701.25	79.33	0	105.27	165.37	701.25	79.33	0	105.27	165.37
小计									1026.88	3775.69	0	115.03	422.51
清单项目综合单价									5340.1100				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
		普工人工费				元	99.65	1.3477	134.3				
		技工人工费				元	673.8	1.3247	892.58				
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	9.34	1	9.34				
		热轧带肋钢筋 HRB400E Φ14mm				t	1.04	3545	3686.8				
		镀锌铁丝(综合)				kg	2.32	5.2	12.06				
		碳钢电焊条(综合)				kg	9.65	6.95	67.07				
		水				m3	0.11	3.77	0.41				
	主材												
	机械	钢筋切断机 直径Φ40mm				台班	0.1	44.38	4.44				
		对焊机 容量75kV·A				台班	0.09	214.71	19.32				
		交流电焊机 30kV·A				台班	0.49	175.39	85.94				
		钢筋弯曲机 直径Φ40mm				台班	0.2	26.62	5.32				
项目编码	040901001005		项目名称	现浇构件钢筋			计量单位	t	工程量	3.92			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040105-15换	现浇构件箍筋 制作 Φ10mm以外	t	1	404.77	3736.63	0	21.3	277.35	404.77	3736.63	0	21.3	277.35
040105-16	现浇构件箍筋 安装 Φ10mm以外	t	1	863.62	6.01	0	21.04	191.8	863.62	6.01	0	21.04	191.8
小计									1268.39	3742.64	0	42.34	469.15
清单项目综合单价									5522.5200				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
		普工人工费				元	152.51	1.3477	205.54				
		技工人工费				元	802.33	1.3247	1062.85				
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	3.73	1	3.73				
		镀锌铁丝(综合)				kg	4.62	5.2	24.02				
		热轧带肋钢筋 HRB400E Φ12mm				t	1.04	3572	3714.88				
	主材												
	设备												
	机械	电动卷扬机 双筒慢速牵引力50kN				台班	0.08	263.01	21.04				
		钢筋切断机 直径Φ40mm				台班	0.09	44.38	3.99				
		钢筋弯曲机 直径Φ40mm				台班	0.65	26.62	17.3				
项目编码	040901001006		项目名称	现浇构件钢筋			计量单位	t	工程量	0.29			
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040105-13换	现浇构件箍筋 制作 Φ10mm以内	t	1	686.06	3805	0	38.42	343.82	686.06	3805	0	38.42	343.82
040105-14	现浇构件箍筋 安装 Φ10mm以内	t	1	1349.4	11.44	0	84.16	303.22	1349.4	11.44	0	84.16	303.22
小计									2035.46	3816.44	0	122.58	647.04
清单项目综合单价									6621.5200				
费用明细	-	内容				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
		普工人工费				元	243.51	1.3477	328.18				
		技工人工费				元	1288.81	1.3247	1707.29				
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	3.8	1	3.8				
		镀锌铁丝(综合)				kg	8.8	5.2	45.76				
		Φ8-10热轧光圆钢筋 HPB300				t	1.025	3675	3766.88				
	主材												
	设备												
	机械	电动卷扬机 双筒慢速牵引力50kN				台班	0.32	263.01	84.16				

工程量清单综合单价分析表

	土料													
	设备													
	机械	铺杆机 DHR80A(大型)				台班		0.0507	1442.26		73.12			
项目编码	040103002002			项目名称		余方弃置			计量单位		m3		工程量	58.37
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040101-40	挖掘机挖土(斗容量1.0m3)装车 一、二类土	1000m3	0.001	896.68	0	0	4110.84	472.83	0.89668	0	0	4.11084	0.47283	
010001-172换	新型全密闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距:20km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	53486.52	3586.41	0	0.04569	0	53.48652	3.58641	
小计									0.89668	0.04569	0	57.59736	4.05924	
清单项目综合单价														
费用明细	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
	人工			普工人工费			元	0.66534	1.3477		0.9			
				其它材料费(按百分比计算)			元	0.00045	1		0			
	材料			水			m3	0.012	3.77		0.05			
	主材													
	设备													
机械			履带式推土机 功率75kW			台班	0.000653	1086.18		0.71				
			履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3			台班	0.002177	1562.5		3.4				
			洒水车 罐容量4000L			台班	0.0006	655.32		0.39				
			新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF			台班	0.03743	1418.47		53.09				
项目编码	050102013002			项目名称		喷播植草(灌木)籽			计量单位		m2		工程量	719.36
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
050010-206换	边坡喷播植草坡度1:1以内	10m2	0.1	313.85	56.18	0	28.07	73.77	31.385	5.618	0	2.807	7.377	
050010-208	边坡喷播植草喷土 每增减1cm	10m2	0.5	37.66	3.75	0	0	8.48	18.83	1.875	0	0	4.24	
050010-209换	挂网 钢丝网[铁丝网,网眼50X50mm,[铁丝网,网眼50X50mm,"2.2-2.8mm]	10m2	0.1	142.24	111.6	0	0	36.88	14.224	11.16	0	0	3.688	
050011-30	普通草坪类养护	100m2·月	0.03	193.38	33.35	0	48.36	47.47	5.8014	1.0005	0	1.4508	1.4241	
小计									70.2404	19.6535	0	4.2578	16.7291	
清单项目综合单价														
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
费用明细	人工			技工人工费			元	37.907	1.3247		50.22			
				普工人工费			元	14.8587	1.3477		20.03			
	材料			其它材料费(按百分比计算)			元	0.4943	1		0.49			
				铁丝网,网眼50X50mm,"2.2-2.8mm			m2	1.01	10		10.1			
				混合草籽			kg	0.035	80		2.8			
				杀虫药剂(综合)			kg	0.00354	25		0.09			
				种植土			m3	0.11	30		3.3			
				Φ8-10热轧光圆钢筋 HPB300			t	0.0002	3675		0.74			
				水			m3	0.28144	3.77		1.06			
				肥料			kg	0.10182	2		0.2			
				复合肥			kg	0.2	2.4		0.48			
				喷播粘结剂			kg	0.0013	15		0.02			
	喷播促水剂			kg	0.005	22		0.11						
无纺布 18g/m2			kg	0.02	13		0.26							
主材														
设备														
机械			剪草机 推式			台班	0.006	123.79		0.74				
			疏草机			台班	0.003	100.17		0.3				
			草坪打孔机			台班	0.003	135.86		0.41				
			电动空气压缩机 排气量3.0m3/min			台班	0.001	317.7		0.32				
			载货汽车 装载质量4t			台班	0.001	541.72		0.54				
			洒水车 罐容量8000L			台班	0.0019	713.83		1.36				
			喷播机8t			台班	0.001	591.6		0.59				
项目编码	040302007003			项目名称		土钉			计量单位		m		工程量	719.36
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040206-63换	短钢筋土钉打入式	100m	0.01	406.2	584.63	0	0	118.63	4.062	5.8463	0	0	1.1863	
小计									4.062	5.8463	0	0	1.1863	
清单项目综合单价														
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
费用明细	人工			普工人工费			元	3.014	1.3477		4.06			
				其它材料费(按百分比计算)			元	0.0579	1		0.06			
	材料			热轧带肋钢筋 HRB400E Φ16mm			t	0.00166	3487		5.79			
	主材													
	设备													
	机械													
项目编码	040101002003			项目名称		挖沟槽土方			计量单位		m3		工程量	111.31
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040101-46	挖掘机挖沟槽土方 一、二类土	1000m3	0.001	1694.72	0	0	5001.13	708.13	1.69472	0	0	5.00113	0.70813	
040101-1	人工挖土方 一、二类土	100m3	0.0007	2495.95	0	0	0	549.35	1.747165	0	0	0	0.384545	
小计									3.441885	0	0	5.00113	1.092675	
清单项目综合单价														
	-			内容			单位	数量	单价(元)		合价(元)		暂估单价(元)	暂估合价(元)
费用明细	人工			普工人工费			元	2.368929	1.3477		3.19			
				其它材料费(按百分比计算)			元	0.0579	1		0.06			
	材料			热轧带肋钢筋 HRB400E Φ16mm			t	0.00166	3487		5.79			
	主材													
	设备													
	机械			履带式推土机 功率75kW			台班	0.000194	1086.18		0.21			
				履带式单斗挖掘机 液压斗容量0.6m3			台班	0.004962	965.42		4.79			
项目编码	040103002004			项目名称		余方弃置			计量单位		m3		工程量	111.31
清单综合单价组成明细														
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价					合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	
040101-40	挖掘机挖土方(斗容量1.0m3)装车 一、二类土	1000m3	0.001	896.68	0	0	4110.84	472.83	0.89668	0	0	4.11084	0.47283	

工程量清单综合单价分析表

010001-172换	新型全密闭式智能泥头车运输土方 国V柴油发动机配装DPF 满载质量31t 1km以内(实际运距≥20km)	1000m3	0.001	0	45.69	0	53486.52	3586.41	0	0.04569	0	53.48652	3.58641
小计									0.89668	0.04569	0	57.59736	4.05924
清单项目综合单价									62.5989700				
费用明细	-	内容				单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	人工	普工人工费				元	0.66534		1.3477	0.9			
		其它材料费(按百分比计算)				元	0.00045		1	0			
	材料	水				m3	0.012		3.77	0.05			
	主材												
	设备												
		机械	履带式推土机 功率75kW				台班	0.000653		1086.18	0.71		
履带式单斗挖掘机 液压斗容量1.0m3						台班	0.002177		1562.5	3.4			
洒水车 罐容量4000L					台班	0.0006		655.32	0.39				
新型全密闭式智能泥头车 国V柴油发动机配装DPF					台班	0.03743		1418.47	53.09				
项目编码	040201022001			项目名称	截水沟			计量单位	m		工程量	98.5	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040501-6换	混凝土	10m3	0.012	571.41	4805.23	0	27.63	367.88	6.85692	57.66276	0	0.33156	4.41456
040501-846换	钢筋混凝土方渠、沟壁	10m3	0.049	2824.05	4935.35	0	22.42	869.84	138.37845	241.83215	0	1.09858	42.62216
小计									145.23537	299.49491	0	1.43014	47.03672
清单项目综合单价									493.19714				
费用明细	-	内容				单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	人工	普工人工费				元	38.418207		1.3477	51.78			
		技工人工费				元	69.263412		1.3247	91.75			
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	4.38212		1	4.38			
		塑料薄膜				m2	0.609886		0.49	0.3			
		水				m3	0.486784		3.77	1.84			
		普通预拌混凝土 C20,骨料最大粒径31.5mm				m3	0.1212		467.57	56.67			
		普通预拌混凝土 C25,骨料最大粒径31.5mm				m3	0.488799		477.35	233.33			
	主材												
设备													
机械	混凝土振动器 平板式				台班	0.022932		14.46	0.33				
	混凝土振动器 插入式				台班	0.092485		11.73	1.08				
项目编码	040201022003			项目名称	坡脚排水沟			计量单位	m		工程量	66.13	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040501-6换	混凝土	10m3	0.013	571.41	4805.23	0	27.63	367.88	7.42833	62.46799	0	0.35919	4.78244
040501-846换	钢筋混凝土方渠、沟壁	10m3	0.05	2824.05	4935.35	0	22.42	869.84	141.2025	246.7675	0	1.121	43.492
小计									148.63083	309.23549	0	1.48019	48.27444
清单项目综合单价									507.62095				
费用明细	-	内容				单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	人工	普工人工费				元	35.187066		1.3477	47.42			
		技工人工费				元	63.191109		1.3247	83.71			
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	4.062261		1	4.06			
		塑料薄膜				m2	0.554541		0.49	0.27			
		水				m3	0.446028		3.77	1.68			
		普通预拌混凝土 C20,骨料最大粒径31.5mm				m3	0.121267		467.57	56.7			
		普通预拌混凝土 C25,骨料最大粒径31.5mm				m3	0.444443		477.35	212.15			
	主材												
设备													
机械	混凝土振动器 平板式				台班	0.022945		14.46	0.33				
	混凝土振动器 插入式				台班	0.084092		11.73	0.99				
项目编码	040201022002			项目名称	跌水沟			计量单位	m		工程量	119.08	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040501-6换	混凝土	10m3	0.009	571.41	4805.23	0	27.63	367.88	5.14289	43.24707	0	0.24867	3.31082
040501-846换	钢筋混凝土方渠、沟壁	10m3	0.028	2824.05	4935.35	0	22.42	869.84	79.0734	138.1898	0	0.62776	24.35552
010005-70换	非泵送现浇混凝土浇筑、养护 台阶	10m3	0.002	1620.15	4932.66	0	25.81	604.96	3.2403	9.86532	0	0.05162	1.20992
小计									87.45639	191.30219	0	0.92805	28.87636
清单项目综合单价									308.56299				
费用明细	-	内容				单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	人工	普工人工费(建筑)				元	0.171861		1.3734	0.24			
		普工人工费				元	22.4727		1.3477	30.29			
		技工人工费				元	40.276481		1.3247	53.35			
		技工人工费(建筑)				元	1.830038		1.3505	2.47			
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	2.732294		1	2.73			
		水				m3	0.302002		3.77	1.14			
		塑料薄膜				m2	0.352831		0.49	0.17			
		(商品)普通混凝土 C25,骨料最大粒径31.5mm				m3	0.016879		477.35	8.06			
		普通预拌混凝土 C20,骨料最大粒径31.5mm				m3	0.080831		467.57	37.79			
普通预拌混凝土 C25,骨料最大粒径31.5mm					m3	0.28278		477.35	134.99				
主材													
设备													
机械	混凝土振动器 平板式				台班	0.015294		14.46	0.22				
	混凝土振动器 插入式				台班	0.057181		11.73	0.67				
项目编码	040504002001			项目名称	沉砂池			计量单位	座		工程量	4	
清单综合单价组成明细													
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价					
				人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	设备费	机械费	管理费和利润
040501-6换	混凝土(工作坑垫层、基础)	10m3	0.026	628.55	4506.71	0	27.63	365.53	16.3423	117.17446	0	0.71838	9.50378
040601-132换	沉泥池水槽	10m3	0.135	2471.98	4939.36	0	23.93	792.66	333.7173	666.8136	0	3.23055	107.0091
小计									350.0596	783.98806	0	3.94893	116.51388
清单项目综合单价									1254.50947				
费用明细	-	内容				单位	数量		单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	人工	普工人工费				元	93.202459		1.3477	125.61			
		技工人工费				元	168.264947		1.3247	222.9			
	材料	其它材料费(按百分比计算)				元	1.6983		1	1.7			
		塑料薄膜				m2	5.860838		0.49	2.87			
		水				m3	3.53215		3.77	13.32			
		普通预拌混凝土 C15,骨料最大粒径31.5mm				m3	0.25755		438.45	112.92			
		普通预拌混凝土 C25,骨料最大粒径31.5mm				m3	1.35845		477.35	648.46			

工程量清单综合单价分析表

	土料							
	设备							
	机械	混凝土振动器 平板式	台班	0.048731	14.46	0.7		
		混凝土振动器 插入式	台班	0.27438	11.73	3.22		

措施项目清单与计价汇总表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程

标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	安全文明施工措施费	41156.71	
2	履约担保手续费	0	担保金额*担保手续费费率(2%~6%)，推荐费率4%
3	夜间施工增加费	0	单位工程夜间施工部分的人工费*夜间施工增加费系数(0.2~0.3，推荐系数0.25，符合夜间施工增加费计取条件时(1=合同工期/定额工期-20%)*(单位工程人工费+措施项目费(不含赶工措施费))*赶工措施费系数(0.7~1.1)
4	赶工措施费	0	
5	冬雨季施工费	0	
6	已完成工程及设备保护费	0	
7	地上地下设施及建筑物的临时保护费	0	
8	混凝土、钢筋混凝土模板及支架费	176127	计取安全文明施工措施费
9	二次搬运费	0	
10	脚手架费	20389.44	计取安全文明施工措施费
11	垂直运输机械费	0	计取安全文明施工措施费
12	大型机械设备进出场及安拆费	5509.46	计取安全文明施工措施费
13	施工排水、降水费	0	
14	专业工程措施项目费	0	
15	其他	0	
合计			

措施项目清单与计价表

工程名称: 阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程(重新招标)-单位工程
标 段: 阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程(重新招标)

[illegible]

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程
标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	材料设备暂估价	0	
2	计日工	0	
3	总承包服务费	0	
4	发包人供应材料费	0	
合计		0.00	

计日工表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程
标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目名称	单位	暂定数量	综合单价	合价
2.1	人工	项	1	0	0
2.2	材料	项	1	0	0
2.3	施工机械	项	1	0	0
合计					0.00

总承包服务费计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程
标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	项目名称	项目价值（元）	费率(%)	金额（元）
1	总包管理服务费	0	2.5	0
2	发包人供应材料保管费	0	1.5	0
3	发包人供应设备保管费	0	1	0
合计		0.00	5.00	0.00

发包人供应材料设备明细表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程
标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

序号	材料设备名称、规格及型号	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
合计					0.00	

规费、税金项目清单与计价表

工程名称：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）-单位工程

标段：阳台山森林公园五处边坡紧急治理工程（重新招标）

第 1 页，共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
	应纳税费	A61+A62	100	53452.09
1	增值税应纳税额	A5	3.02	47725.08
2	城市维护建设税、教育费附加及地方教育费附加	A61	12	5727.01
3	规费合计	(VZ_RGF+CS_RGF+Z21)	18	90015.56
合计				143467.65